



**AFKONDIGINGSBLAD  
VAN  
ARUBA**

LANDSVERORDENING van 5 januari 2009 tot wijziging van de Landsverordening van 18 januari 2008 (AB 2008 no.12) tot vaststelling van de begroting van het ministerie van Arbeid, Cultuur en Sport voor het dienstjaar 2008

Uitgegeven, 20 januari 2009

De minister van Justitie,

H.R. Croes

## IN NAAM DER KONINGIN!

DE GOUVERNEUR van Aruba,

In overweging genomen hebbende:

- dat het wenselijk is machtiging te verkrijgen tot het doen van hogere uitgaven dan was voorzien in de Landsverordening van 18 januari 2008 (AB 2008 no. 12) tot vaststelling van de begroting van het ministerie van Arbeid, Cultuur en Sport voor het dienstjaar 2008;
- dat het voorts wenselijk is om tegelijkertijd de bezuinigingsvoorstellen ter compensatie van de financiële gevolgen in verband met de verbetering van de rechtspositie van de ambtenaren e.a. te verwerken;

Heeft, de Raad van Advies gehoord, met gemeen overleg der Staten, vastgesteld onderstaande landsverordening:

## Artikel I

In het Enig artikel van de Landsverordening van 18 januari 2008 (AB 2008 no. 12) tot vaststelling van de begroting van het ministerie van Arbeid, Cultuur en Sport voor het dienstjaar 2008 worden in het onderdeel Kosten de navolgende wijzigingen aangebracht:

1. onder hoofdbudgethouder 136 post 4100 "Personeel" wordt het bedrag "1.260.500" vervangen door: 2.593.300;
2. onder hoofdbudgethouder 136 post 4200 "Werkgeversbijdragen" wordt het bedrag "306.400" vervangen door: 864.000;
3. onder hoofdbudgethouder 136 post 4300 "Goederen en diensten" wordt het bedrag "829.200" vervangen door: 768.500;
4. onder hoofdbudgethouder 137 post 4100 "Personeel" wordt het bedrag "4.570.100" vervangen door: 4.696.100;
5. onder hoofdbudgethouder 137 post 4200 "Werkgeversbijdragen" wordt het bedrag "1.532.500" vervangen door: 1.570.400;
6. onder hoofdbudgethouder 137 post 4300 "Goederen en diensten" wordt het bedrag

- “2.528.300” vervangen door: 2.402.200;
7. onder hoofdbudgethouder 139 post 4100 “Personeel” wordt het bedrag “3.637.400” vervangen door: 3.721.300;
  8. onder hoofdbudgethouder 139 post 4200 “Werkgeversbijdragen” wordt het bedrag “1.127.000” vervangen door: 1.154.900;
  9. onder hoofdbudgethouder 139 post 4300 “Goederen en diensten” wordt het bedrag “1.585.000” vervangen door: 1.553.200;
  10. onder hoofdbudgethouder 139 post 4600 “Subsidies” wordt het bedrag “2.880.000” vervangen door: 2.816.900;
  11. onder hoofdbudgethouder 140 post 4100 “Personeel” wordt het bedrag “2.078.400” vervangen door: 2.099.500;
  12. onder hoofdbudgethouder 140 post 4200 “Werkgeversbijdragen” wordt het bedrag “647.800” vervangen door: 663.900;
  13. onder hoofdbudgethouder 140 post 4300 “Goederen en diensten” wordt het bedrag “969.900” vervangen door: 946.900;
  14. onder hoofdbudgethouder 140 post 4600 “Subsidies” wordt het bedrag “2.500.000” vervangen door: 2.496.800;
  15. onder hoofdbudgethouder 141 post 4100 “Personeel” wordt het bedrag “1.586.200” vervangen door: 1.618.500;
  16. onder hoofdbudgethouder 141 post 4200 “Werkgeversbijdragen” wordt het bedrag “534.700” vervangen door: 548.000;
  17. onder hoofdbudgethouder 141 post 4300 “Goederen en diensten” wordt het bedrag “1.484.600” vervangen door: 1.473.400;
  18. onder hoofdbudgethouder 141 post 4600 “Subsidies” wordt het bedrag “2.446.000” vervangen door: 2.361.000;
  19. onder hoofdbudgethouder 142 post 4300 “Goederen en diensten” wordt het bedrag “931.500” vervangen door: 481.500.

## Artikel II

Deze landsverordening treedt in werking met ingang van de dag na die van haar plaatsing in het Afkondigingsblad van Aruba en werkt terug tot en met 1 januari 2008.

Gegeven te Oranjestad, 5 januari 2009  
F.J Refunjol

De minister van Arbeid, Cultuur en  
Sport a.i.,  
E. Briesen

De minister van Financiën en  
Economische Zaken,  
N.J.J. Swaen

